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suolIkosken Mylly ja 
lehto

opetuskäyttö
keski-suomen museon alainen avoimen museon kohde.

kuvaus
suolikoskessa, pienen paikallistien varressa, sijaitsee edelleen 
toiminnassa oleva entisen jakokunnan yhteismylly. kauniissa 
jokivarsimaisemassa on säilynyt vuonna 1932 rakennettu myl-
lyrakennus, uittorakenteita, pato sekä vanha uittoränni. Myl-
lyrakennuksen läheisyydessä sijaitsee entinen myllärin asun-
to, koskelan päärakennus vuodelta 1946 piharakennuksineen. 
Mylly-ympäristössä on nähtävissä perinteisen elinkeinotoimin-
nan rakennukset alkuperäisessä ympäristössään.

suolikoski on lajistoltaan ja kasvillisuudeltaan melko vaatima-
ton lehtokohde (0,7 ha). koski rantoineen ja puusto on kui-
tenkin säilyneet luonnontilaisena. tien kaakkoispuolella kos-
ken rannalla on yhtenäinen lehtipuualue, jonka laidalla kasvaa 
isoja koivuja, ja lähempänä koskea valtapuuna on harmaalep-
pä. kosken rannalla kasvaa lisäksi joitakin tervaleppiä. pensas-
kerroksessa on runsaasti punaherukkaa, kohtalaisesti tuomea 
ja niukasti koiranheittä. lehdossa on jonkin verran laho- ja 
maapuuta (leppää ja koivua). punaherukan lisäksi harmaale-
pikon valtalajeja ovat hiirenporras ja vadelma. kenttäkerrok-
sessa, joka ei ole kovin edustava, kasvaa lisäksi mm. sudenmar-
jaa, metsämansikkaa, hiirenporrasta, tesmaa, nurmitädykettä, 
pikkutalvikkia, ojakellukkaa ja korpi-imarretta. noin 70 metrin 
päässä rannasta alkaa havupuuvaltainen kangasmaa. 

suolivesi ja suolikoski ovat myös kalastuspaikkana tunnettuja 
kohteita. lisätietoa http://www.kalapaikka.net.

opasteet ja retkipalvelut
tien luoteispuolella lehtomaisuus on vähäisempää ja lehto-
mainen ranta-alue on hyvin kapea. ranta-alue on pääosin kuu-
si-koivusekapuustoista kangasmetsää. pensaskerroksessa on 
vähän punaherukkaa. 

kohteen kulttuuriarvoa nostavat hyvin säilyneet myllyraken-
nus ja uittoränni. koski rantapuistoineen on maisemallisesti 
ehyt ja luonnontilaisen kaltainen.
 
saavutettavuus ja varusteet
lehto sijaitsee suolivedellä suolikosken länsirannalla ja jää val-
tatie 9:ltä säkinmäelle menevän suolikoskentien molemmil-
le puolille. 

lähteet
hankasalmen kulttuuriympäristö
keski-suomen maakuntakaava -  
Maakunnallisesti arvokkaat rakennetut
kulttuuriympäristöt maakuntakaavassa
keski-suomen maakuntakaava - suojelukohteiden inventointi
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Jyväskylän seutukunta                      

http://www.kalapaikka.net
http://www.hankasalmi.fi/kymppikylat/Niemisjarvi/linnut.htm
http://www.ymparisto.fi/download.asp?contentid=47514&lan=fi
http://www.keskisuomi.fi/filebank/10825-kulttuuri_ym_www.pdf
http://www.keskisuomi.fi/filebank/10825-kulttuuri_ym_www.pdf
http://www.keskisuomi.fi/filebank/10825-kulttuuri_ym_www.pdf
http://www.keskisuomi.fi/filebank/10736-seutukaavan_suojelualueet.pdf

